NEWS RELEASE

各位

2019年 9月 30日
株式会社東栄住宅

 株式会社東栄住宅（本社：東京都西東京市／代表取締役社長：西野弘）は、下記の通り、
小金井営業所を閉鎖し、本店へ統合しますのでお知らせいたします。
 お取引先各位には大変ご不便をおかけいたしますが、今後とも変わらぬご支援を承りますようお願
い申し上げます。

閉鎖する営業拠点
営業拠点名 株式会社東栄住宅 小金井営業所

住所 〒184-0015
東京都小金井市貫井北町 1-6-20 三ツ木小金井ビル１F

TEL 042-300-2346

FAX 042-300-2347
閉鎖日 2019年 9月 30日

業務引継先

営業拠点名 株式会社東栄住宅 本店

住所 〒188-0014
東京都西東京市芝久保町 4-26-3-101

TEL 0120-1081-82

FAX 042-469-1081

 本件に関するお問い合わせ先
株式会社東栄住宅 総務部
TEL：042-463-0220
FAX：042-450-0917

以上

株式会社東栄住宅
営業所統廃合（小金井営業所閉鎖）のお知らせ